04.390 icum sum'. Nam neque 'apud amicum uado' recte dicitur neque 'ad amicum sum'. Vsque praepositio **plurimis** non uidetur, quia sine aliqua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus prae **plurimorum** (1) 04.398.

04.398 errimus Astur, / Astur equo fidens...' // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum **plurimorum**, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typho **plus** (11) **H04.360**, **H04.360**, **H04.360**, **H04.361**, **H04.361**, **H04.361**, **H04.361**, **H04.361**, **H04.362**, 04.379, 04.393, 04.400.

H04.393 utant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae **plus** aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti cont **K04.393** tant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae **plus** aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti cont **H04.379** u, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in dictionibus **plus** interdu ualere, quam analogiam uel regulam praeceptorum. Quaecumque nomina ablatiuo **H04.400** mus aliquem uel ostendimus uel ornamus. Synecdoche est significatio pleni intellectus capax, cum **plus** minusue pronuntiat. Aut enim a parte totum ostendit, ut 'puppae tuae pubesque tuorum'; a **H04.362** uerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et u **K04.362** uerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ult **H04.361** ris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissent; **K04.361** ris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissent; **H04.361** enti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba su **K04.361** enti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba su **H04.361** tus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo le **K04.361** tus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lect **H04.360** o legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo **K04.360** o legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo t **H04.361** r, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent **K04.361** r, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; **H04.360** geret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legi **K04.360** geret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legi **H04.360** Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? **K04.360** Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Pr